区委办公室  区政府办公室

关于印发《扬州市江都区城市运行管理

安全防范工作责任分解表》的通知

仙女镇，区各有关部门：

为积极推进城市运行管理安全防范工作，为跨江融合发展和扬州城庆2500周年创造良好环境，根据市两办《关于印发〈扬州市城市运行管理安全防范工作责任分解表〉的通知》的要求，区综治办牵头相关镇和部门对我区重点区域（华山路以南，328国道以北，金湾河以东，新237省道以西）范围内消防安全、文博单位和宗教场所安全、城区安全、重点部位安全以及重点道路通行安全等五个方面存在的安全隐患进行了排查梳理，现结合相关镇和部门的职能分工，将《扬州市江都区城市运行管理安全防范工作责任分解表》印发给你们，请结合工作实际，认真抓好落实。

一要高度重视。仙女镇和相关部门要进一步提高思想认识，牢固树立安全责任重于泰山意识，积极动员、立即行动。要建立专门工作班子，明确责任领导和职能部门，将工作责任进一步细化分解到具体科室和个人。牵头部门（见附件，有“★”标记的部门为牵头部门）要建立多部门参与的联席会议制度，定期研究工作中出现的问题，协调推动工作，形成“条块结合、上下联动”的工作格局。

二要狠抓整改。按照“属地管理、条块结合”和“产权属谁谁负责”、“谁主管谁负责”相结合的原则，区综治办对前期排查出的的安全和隐患问题逐一明确了牵头部门和责任部门。相关牵头部门要针对每起安全隐患和问题制定切实可行的整改方案，整改方案请于4月15日前报区综治办。整改方案要有明确的工作措施、完成时间和具体的责任人。在整改工作中，各个部门任务虽然有轻重，但责任无大小，仙女镇和各相关部门要加强协作、整体联动，按照职责分工，主动作为、敢于担当，严禁推诿扯皮、敷衍搪塞，确保各项工作措施落到实处。对重点问题，要采取“一个问题、一名领导、一套专班、一个方案、一抓到底”的方法限期解决。

三要加强督查。对问题隐患的整改情况，区综治办要通过明查暗访、问题交办、情况通报、群众监督等形式，开展专项督查活动。要注重发挥群众和媒体的作用，邀请区“两代表一委员”看、新闻媒体评，引导社会各界关注城市运行管理安全防范工作。督查结果要及时报区委、区政府。

联系电话：80801953，86299401（传真）

附件：扬州市江都区城市运行管理安全防范工作责任分解表

中共扬州市江都区委办公室

扬州市江都区人民政府办公室

                        2015年4月9日

附　件
扬州市江都区城市运行管理安全防范
工作责任分解表

	序号
	类型
	场所部位名称
	安全隐患问题
	责任单位

	1
	消防

安全
	七闸村15个村民小组
	城市化建设中，村内自然河塘、河道因填埋受破坏，造成村庄附近无消防水源，无消防栓，消防通道不畅。
	★仙女镇

区城建局

区消防大队

	2

	龙川北路附近officemate办公室伙伴对面（龙川二桥南西侧）
	消火栓被花丛遮挡，无压力，无水。
	★区城建局

仙女镇

区消防大队

	3

	龙川北路 明珠车会附近
	消火栓卡口处被塞纸屑、小石子等
	★仙女镇

区城建局
区消防大队

	4

	龙川北路万安燃气服务中心斜对面
	消防栓锈死难以打开
	★区城建局

仙女镇

区消防大队

	5

	龙川北路世纪花园47幢夏竹坊
	消火栓被花丛遮挡，不易发现
	★区城建局

仙女镇

区房管局

区消防大队

	6

	红光花苑附近
	消火栓被花丛遮挡，不易发现
	★区城建局

仙女镇

区消防大队

	7

	区人民医院门口
	消火栓被封死，无法使用
	★区城建局
区卫生局

仙女镇

	8

	引江路江建集团附近
	消火栓无法打开
	★区城建局
仙女镇

区消防大队

区建管局

	9

	仙女镇中心小学西北角
	消火栓锈死，难以打开
	★区城建局

仙女镇

区教育局

区消防大队

	10

	龙城路和龙川路十字路口
	消火栓被花丛遮挡，不易发现
	★区城建局

仙女镇

区消防大队

	11
	消防

安全
	新都路新都苑小区门口
	消火栓被花丛遮挡，难以发现
	★区城建局
区房管局

区消防大队

仙女镇

	12

	龙溪社区南吴南一、南二组
	居民房屋密集，存在安全隐患
	★仙女镇

区城建局

区消防大队

	13

	龙溪社区江源宿舍
	路面过窄，消防车无法通过
	★区城建局
仙女镇

区消防大队

	14

	龙城路1—1号
	液化气代冲点存在易燃易爆隐患
	★区城建局

区消防大队

	15

	龙城路15号新亚大楼
	二楼仓库、三楼培训班、四楼办公室均无安全通道
	★仙女镇

区消防大队

	16

	建设新村9—13幢
	存在危房隐患、道路狭窄消防通道不畅通
	★仙女镇

区城建局

区房管局

	17

	工人新村2—4幢、5-1号、5-2号
	存在危房隐患、道路狭窄消防通道不畅通
	★仙女镇

区城建局

区房管局

	18

	高阳社区小商品市场、工农路巷口、烟草公司巷口
	占道经营现象严重；消防通道不畅通
	★区城管局

仙女镇

	19

	龙川社区化肥厂宿舍6号楼
	各项设施老化，存在危房隐患
	★仙女镇

区消防大队

区房管局

	20

	龙川社区江化北路
	自然形成废品一条街，堆放易燃物品
	★仙女镇

区城管局

区市场监管局

区消防大队

	21

	龙川社区华能机械厂宿舍
	消防栓不能正常使用
	★仙女镇

区消防大队

区经信委

	22

	镇北社区水泥厂宿舍
	无消防栓；存在危房隐患
	★区城建局

仙女镇

区消防大队

区房管局

	23

	毛巾厂宿舍、工具厂宿舍、车把厂宿舍
	无消防栓
	★区城建局

仙女镇

区消防大队

	24
	消防

安全
	龙都社区祥泰烟花爆竹
	货架堆放货品过多
	★区安监局
区消防大队

仙女镇

区市场监管局

	25

	龙川公寓小区
	周边及小区内无消防栓
	★区城建局

仙女镇

区房管局

区消防大队

	26

	春江社区电表厂
	无消防栓；一号楼为危房，虽无人居住，但未拆除
	★区城建局
仙女镇

区消防大队

区房管局

	27

	春江社区货运公司、汽修厂宿舍
	无消防栓
	★区城建局
仙女镇

区交通局

区消防大队

	28

	春江社区曹庄
	无消防栓；监控摄像头被人为损坏；徐加全家中加工易燃品
	★仙女镇

区城建局

区公安局

区安监局

区消防大队

	29

	春江社区大运路路段
	无消防栓
	★区城建局

仙女镇

区消防大队

	30

	食品厂宿舍、轮船运输公司
	无消防栓；道路狭窄消防车无法进入
	★仙女镇

区城建局

区消防大队

	31

	春江社区电邮小区
	无消防栓
	★区城建局

仙女镇

区房管局

区消防大队

	32

	北苑社区双沟教师楼
	只有一个消防栓；设施老旧
	★区教育局

区城建局

仙女镇

区消防大队

	33

	北苑社区双仙公寓东侧与仙城北路交叉口
	有报刊亭影响行人视线
	★区城管局

仙女镇

区市场监管局

	34
	消防

安全
	七闸村丁五组丁元峰户
	经营烟花爆竹；货物直接堆放家中
	★区安监局

仙女镇

区消防大队

	35

	西苑小区、船厂宿舍区、丝绸新村
	没有安装消防栓
	★城建局

区房管局

仙女镇

区消防大队

	36

	禹王宫社区布匹市场
	无消防栓，消防通道拥堵，过道放满商品
	★仙女镇

区城建局

区市场监管局

区消防大队

	37

	禹王宫社区贵兴烟花爆竹店
	消防措施不到位，易燃易爆物品堆放较多
	★区安监局

区市场监管局

仙女镇

区消防大队

	38

	禹王宫社区百乐园舞厅
	消防措施不到位
	★区消防大队

仙女镇

	39

	江中宿舍、新区派出所宿舍
	无消防设施
	★区公安局

仙女镇
区教育局

	40

	禹王宫社区文化宫舞厅
	消防措施不到位
	★区文新局

仙女镇

区消防大队

	41

	禹王宫社区花都喜庆烟花爆竹店
	消防措施不到位，易燃易爆物品堆放较多
	★区安监局

仙女镇

区消防大队

	42
	文博
单位
和
宗教
场所
安全
	观音庵
	有危房隐患、消防设施不到位
	★仙女镇

区民宗局

区房管局

区消防大队

	43

	砖桥基督教堂
	有危房隐患
	★仙女镇

区民宗局

区房管局

	44

	江都基督教堂
	与新世纪液化气站相邻，安全距离不够
	★区城建局

区安监局

区民宗局

仙女镇

	45
	文博
单位
和
宗教
场所
安全
	观音庵、大圣寺
	道路狭窄，6·19香期人员拥挤，易发生踩踏事故。
	★仙女镇

区民宗局

区城建局

区公安局

	46

	禹王宫社区王景琦故居
	屋面塌陷漏雨，墙体风化严重
	★区文新局

区房管局

仙女镇

	47

	禹王宫社区大王庙
	消防栓少；占道经营；易燃物品乱堆乱放
	★仙女镇
区民宗局

区消防大队

区城管局

	48
	城区

安全

方面
	三元北路25号

利民北路38号
	自建房，年代已久，存在安全隐患
	★仙女镇

区房管局

	49

	利民南路与解放路交叉口西北侧门市房
	影响沿利民路由北向西右转弯行驶车辆的视线。
	★仙女镇

区城建局

	50

	人民路与解放路交叉口西北角房屋
	影响通行。
	★仙女镇

区城建局

	51

	龙城路建行岗南门出口
	左转弯影响龙城路直行车辆的通行，应禁止左转弯。
	★区公安局

	52

	七闸村肖子组大院、庄台组集体房、丁三组仓库、幼儿园多功能厅、渔业组大院、古建公司北侧
	属危房，年代久远，有多处裂痕
	★仙女镇

区教育局

区房管局

	53

	仙女社区利民北路38号、三元北路
	自建房、年代久远、存在安全隐患
	★仙女镇

区房管局

	54

	玉带社区华联巷、五星大卖场西侧
	小商、小贩占道经营，居民出行困难
	★区城管局

区市场监管局

	55

	孔庄社区孔家菜场
	年久失修存在安全隐患
	★仙女镇

区城建局

区市场监管局

	56

	西苑社区庄台路
	单行道未安装监控；路边占道经营，易造成交通堵塞
	★区公安局

区城管局
仙女镇

	57

	龙川老街
	危房数量较多
	★仙女镇

区城建局

区房管局

	58
	城区

安全

方面
	禹王宫社区老新村桥
	危桥
	★区交通局

仙女镇

	59

	禹王宫社区通联路棚户区
	危房
	★仙女镇

区房管局

	60

	禹王宫社区通化路棚户区
	危房
	★仙女镇

区房管局

	61

	长江路太阳城楼顶处巴巴拉KTV
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	62

	长江路太阳城楼顶处 舞娃舞蹈
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	63

	长江路太阳城楼顶处 哈达瑜伽
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	64

	长江路太阳城楼顶处 中国人寿
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	65

	龙城路 引江北门西侧
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	66

	江淮路利民路交叉口西南角
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	67

	仙城路纺织品大楼楼顶处
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇
区经信委

	68

	仙城路龙川村实业总公司楼顶
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	69

	仙城路交行楼顶
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	70

	工农路影剧院楼顶处
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇
区文新局

	71

	三元路老有线电厂楼顶处
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇

	72
	城区
安全

方面
	人民路工人文化宫楼顶处
	户外广告牌风吹日晒，腐蚀、易脱落
	★区城管局

仙女镇
区总工会

	73

	区四院宿舍区
	宿舍区部分剩余木柴堆积
	★区卫生局

	74

	区四院病区
	办公区与病员活动区混杂
	★区卫生局

	75

	卫校后勤场所
	学校学生宿舍、食堂设施陈旧老化
	★区卫生局
区教育局

区市场监管局

	76

	区三院综合楼
	无视频监控装置，且楼内电路陈旧、故障时有发生。
	★区卫生局

区公安局

	77

	328国道南侧客运东站
	高峰期人员众多，交通拥挤，违停车辆多
	★区交通局

区公安局

	78

	二号路东段与龙溪路南段交汇处
	实验初中2700余学生上学、放学仅唯一出口（向北），家长接送车辆多，东西马路行车多，易发生交通堵塞和交通安全事故。
	★区城建局

区教育局

区公安局

区交通局
仙女镇

	79
	重点
部位
的
安全
方面
	区级机关幼儿园
	上、放学时段道路交通秩序较差，门口拥堵；车辆乱停乱放；校门口有流动摊点，无卫生许可证，销售无包装食品，总部、城区分园教学设施老化，有地基下沉、墙体裂缝现象。
	★区级机关工委

区公安局

区教育局

区城管局

区市场监管局

区房管局

	80

	仙女镇中心小学
	上、放学时段道路交通秩序差，有乱停车辆；流动摊点占道影响学生上学、放学；固定摊点无卫生许可证。大门西北侧交通画廊，墙向外偏斜；荷花池校区因道路狭小引起交通堵塞。
	★区公安局

区教育局

仙女镇

区市场监管局

区城管局

	81

	育才幼儿园周边
	东园新村内无消防栓，消防通道不畅，路边店占道经营；东园新村内每个店面均有违章建筑，都是占用道路搭建；流动摊点多，车辆乱停乱放，道路堵塞严重。
	★区城建局

区教育局

区城管局

区公安局

区消防大队

	82
	重点
部位
的
安全
方面
	进修学校西门口
	存在占道经营、车辆乱停乱放现象。
	★区城管局

区公安局

区教育局

	83

	育才中学
	校内8排平房年久失修。
	★区教育局

区房管局

	89
	重点
部位
的
安全
方面
	区二中
	学校向北与江淮路交叉口斑马线不明显，路边无“前方学校”提醒标志；校门口巷道狭窄，上学、放学时交通拥堵，学校北侧粮食车队的围墙年久失修，墙体有松动，存在倒塌危险。
	★区公安局

区教育局

区粮食局

区城建局

	85

	大地紫郡幼儿园
	门口水果摊影响交通安全
	★区城管局

区教育局

区公安局

	86

	区人民医院北出口
	目前禁止右转弯，影响通行，易形成堵点，建议改为允许右转弯禁止左转弯
	★区公安局

	87

	乐天玛特地下停车场东面进出口（仙城路）
	虽设立禁止左转弯标志，但效果不明显，建议采用硬隔离设施。
	★区公安局

区城建局

	88

	城区中心菜场北门口（东方红路）
	摊位外溢，市民无停车点，严重影响通行
	★区城管局

区市场监管局

	89

	黄海南路新客运公司门前
	交通状况复杂，事故多发，建议规范和减少出入口。
	★区交通局

区公安局

	90

	客运东站加油站
	加油车辆多，秩序混乱，加油站门口违停车辆太多，黑车驾驶员候客时吸烟吃瓜子，存在火灾安全隐患，并影响周边环境
	★区交通局

区安监局

区公安局

	91

	砖桥中心小学路口
	上学，放学易造成交通阻塞
	★区公安局

区城建局

仙女镇

	92

	龙川小学
	路边占道经营，附近有一家菜场，人流较大，没有安装监控；放学期间交通经常堵塞
	★区城管局

区市场监管局

区公安局
区教育局
仙女镇

	93
	重点
部位

的

安全

方面
	国际学校
	上学期间接送学生车辆比较多，经常发生交通拥堵，禁止通行时间段汽车驶入且违章调头。学校围墙边有个别商贩影响交通。
	★区公安局

区城管局

区教育局

	94
	重点
道路
通行
安全
方面
	运河路与泰山路路口，运河路与嵩山路路口，运河路与黄山路口，龙川北路与嵩山路口
	无红绿灯，经常导致交通事故
	★区城建局
区公安局

	95

	城中花园与龙城路交叉口
	绿化带里植被过高，影响视线，导致事故频发
	★区城建局

	96

	长江路家得福门前
	路侧绿化树木过高，影响视线，建议及时降低绿化树木高度。
	★区城建局

	97

	新都南路老客运公司门前
	路侧绿化树木过高，影响视线，建议及时降低绿化树木高度。
	★区城建局

	98

	长江路欧洲城门口
	路侧绿化树木过高，影响视线，建议及时降低绿化树木高度。
	★区城建局

	99

	龙川北路政府岗
	高峰时间段车辆通行效率低，易堵，建议渠化路口。
	★区城建局

区公安局

	100

	仙城北路江都桥岗
	高峰时间段车辆通行效率低，易堵，建议渠化路口。
	★区城建局

区公安局

	101

	龙川南路与长江路交叉路口（龙川桥南路口）
	路口交通组织不完善，建议重新渠化改造。
	★区城建局

区公安局

	102

	泰山路（唐庄至锦绣岗路段）
	中央绿岛花木过高，遮挡视线，建议及时降低花木高度。
	★区城建局

区公安局

	103

	乐和路与南吴路口，纺织路与长江西路口
	路口交通情况复杂，建议规范路口标线。
	★区公安局

区城建局

	104

	乐和路与黄河南路交叉路口
	该路段事故多发，建议完善电子监控、减速坡，尽快实施道路改造。
	★区公安局

区城建局

区交通局

	105
	重点道路通行
安全
方面
	龙川南路镇西村路口
	事故多发，建议规范标志标线等交通设施。
	★区公安局

区城建局

	106

	老336省道与雅典娜交叉路口
	路况复杂，事故多发，建议规范标志标线等交通设施。
	★区公安局

区城建局

	107

	广州路春和人家小区东北侧
	路况复杂，事故多发，建议完善路口减速坡。
	★区公安局

区城建局

	108

	203省道（新237省道）全线较大路口
	中央隔离护栏、绿化树木较高，影响通行视线，建议降低隔离护栏、绿化树木高度，拓宽路口间距。
	★区城建局

规划分局

	109

	203省道（新237省道）徐庄路口
	支线路口较低，影响视线，建议增设安全标志和减速坡。
	★区公安局
区城建局

	110

	江都区仙女镇新和村丁家组路段
	位于路中通信线杆三根，已发生多起一般事故，今年1月13日发生1起重大自撞事故，建议迁移该线杆。
	★电信公司

区公安局

仙女镇

	111

	龙都社区太阳城农贸市场
	占道经营
	★区城管局

区市场监管局

	112

	七闸村西郊菜场周边
	交通秩序混乱；交通阻塞
	★区公安局

区市场监管局

	113

	大会堂西路
	两侧每天停满汽车，少年宫、实验小学放学时经常堵车，居民意见大
	★区公安局

仙女镇

沿路各单位

	114

	玉带社区高阳巷
	人民医院东出口停满机动车，影响周围居民出行
	★区公安局
区卫生局

	115

	龙川派出所东
	小贩占道经营，车辆来往频繁，存在安全隐患
	★区城管局

区市场监管局

区公安局

	116

	浦江路
	江都中学放学期间造成交通阻塞，道路通行不畅
	★区公安局

区教育局

区城管局

	117

	乐和路鸿益千秋段
	双语国际学校放学期间造成交通阻塞，道路通行不畅
	★区公安局

区教育局

	118
	重点
道路
通行
安全
方面
	南吴社区润江东路
	来往的车辆较多，特别是附近建筑工地的大型车辆，造成路面破损非常严重，给居民出行带来不便。高峰时段容易造成交通阻塞
	★区交通局

区公安局

区建管局

	119

	同桥村花木大道渔樵桥
	桥南桥北路面不平
	★仙女镇
区交通局

	120

	同桥村庄台河曹伙桥
	桥体老化破损
	· 仙女镇
区水务局
区交通局

	121

	北小区菜场红绿灯东侧（信用社门口）
	因紧邻红绿灯路口，绿化带中有间断，非机动车可以直接进入反方向行车道，安全隐患较大
	★区城建局

区公安局

	122

	东苑社区新园路
	占道经营现象严重
	★区城管局

	123

	仙女社区三元北路
	拆迁遗留单片墙，存在安全隐患
	★仙女镇

区城建局

中共扬州市江都区委办公室　　　　　　　2015年4月10日印发

中共扬州市江都区委办公室文件

扬江办发〔2015〕12号

★

PAGE
－1－